
UCHWAŁA NR XI/110/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie pozytywnego zaopiniowania przez Radę Gminy wniosku o umorzenie pożyczki udzielonej 
Babiogórskiemu Centrum Sportu w Zawoi na remont  i wyposażenia budynku BCS Zawoja. 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz§ 2 pkt 7) i § 3 Uchwały nr V/23/2011 Rady Gminy Zawoja z dnia 
31 stycznia 2011 r. w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania terminu zapłaty oraz rozkładania na raty 
wierzytelności Gminy Zawoja oraz gminnych jednostek organizacyjnych z tytułu należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny i niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publiczno-
prawnym,  a także wskazania organów do tego uprawnionych 

Rada Gminy Zawoja uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Pozytywnie opiniuje wniosek Babiogórskiego Centrum Sportu w Zawoi w sprawie umorzenia 
pożyczki udzielonej przez Gminę Zawoja na remont i wyposażenie budynku BCS. 

2. Umorzenie dotyczy udzielonej pożyczki w wysokości 45 456,02 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy 
czterysta pięćdziesiąt sześć złotych 02/100) wraz z należnymi odsetkami za opóźnienie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972E4411-7D48-477F-B774-08AA6BD7D5C0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 27 marca 2024 roku  Gmina Zawoja-Urząd Gminy reprezentowany przez Wójta Gminy Zawoja   
udzieliła nieoprocentowanej  pożyczki Babiogórskiemu Centrum Sportu w Zawoi Centrum. 

Pożyczka w kwocie.230.000zł została udzielona na remont i wyposażenie budynku BCS Zawoja. które miały 
być realizowane w ramach projektów współfinansowanych przez Wojewódzki Urząd Marszałkowski 
w Krakowie. 

Po zakończeniu realizacji projektów Babiogórskie Centrum Sportu otrzymało dofinansowanie ,którymi 
spłaciło część pożyczki tj. 184.543,98 zł. Babiogórskie Centrum Sportu zwróciło się pismem z dnia 12.12.2024 
roku do Wójta Gminy Zawoja z wnioskiem o umorzenie części pożyczki w wysokości 45.456,02 zł, wskazując, 
że niespłacona część pożyczki odpowiada wysokości wkładu własnego, który  Babiogórskie Centrum Sportu 
musiało ponieść na realizację wskazanych projektów. Wnioskodawca podniósł, że nie dysponuje 
wystarczającymi środkami finansowymi aby pokryć wkład własny w/w projektów. 

Rada Gminy Zawoja uznaje za zasadne  umorzenie niespłaconej pożyczki w kwocie 45.456,02 zł. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972E4411-7D48-477F-B774-08AA6BD7D5C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/110/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-01-23T10:30:00+0100




